ВРЪЩА преписката на Държавната комисия за енергийно и водно регулиране със задължителни указания по тълкуване и прилагане на закона.	
	ОСЪЖДА Държавната комисия за енергийно и водно регулиране да заплати на "Овергаз Юг" АД със седалище в град Асеновград сумата 1200 /Хиляда и двеста/ лева - разноски за съдебното производство.	
	РЕШЕНИЕТО може да се обжалва пред Върховния административен съд, петчленен състав с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ А. К.	
	секретар: